
           Nuotolinio pulto 
        Naudotojo vadovas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

iFEEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
● Prašome atidžiai perskaityti naudotojo 

instrukciją. 
● Saugokite instrukciją visą  įrenginio 

eksploatavimo laiką
 

11326032000158 



 
BELAIDŽIO NUOTOLINIO VALDYMO PULTO NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS  
 
■ Nuotolinio valdymo pulte naudojamos dvi šarminės baterijos (1,5 V).  
■ Nenaudokite senų ar kitokio tipo baterijų, nes valdiklis gali veikti netinkamai.   
■ Jei nenaudosite nuotolinio valdymo pulto ilgiau nei du mėnesius, išimkite baterijas. Priešingu atveju baterijos 
nuotėkis gali pažeisti nuotolinio valdymo pultą. 
■ Vidutinis baterijos veikimo laikas normalaus naudojimo metu yra maždaug pusė metų. Pakeiskite baterijas, 
kai iš vidinio bloko nebegirdite pyptelėjimo arba perdavimo indikatorius  nuotolinio valdymo pultelyje 
nebedega.  
■ Didžiausias nuotolinio valdymo pulto darbinis atstumas yra maždaug 8 metrai. 
■ Nuotolinio valdymo pultelis turi būti nukreiptas į vidinio bloko imtuvą, kai paspausite norimų funkcijų 
mygtukus. Akustinis garsinis patvirtinimas (pypsėjimas) parodys, kad signalas gautas. 
■ Venkite kliūčių, tokių kaip užuolaidos, durys ar kitos medžiagos, tarp nuotolinio valdymo pulto ir vidinio 
bloko imtuvo, kad nuotolinio valdymo pulto signalai į vidinį bloką nebūtų užblokuoti. 
■ Venkite tiesioginių saulės spindulių ant vidinio bloko imtuvo, nes jie gali trukdyti geram signalo priėmimui ir 
oro kondicionierius gali neveikti tinkamai. Užtraukite užuolaidas, kad išvengtumėte tiesioginių saulės spindulių.  
■ Laikykite nuotolinio valdymo pultą toliau nuo vandens. Neleiskite nuotolinio valdymo pultui nukristi.  
■ Niekada nenaudokite objektų su aštriu galiuku, kad paspaustumėte nuotolinio valdymo pulto mygtuką.  
■ Neleiskite jokiam skysčiui patekti į nuotolinio valdymo pultą.  
■ Jei į nuotolinio valdymo pultą reaguoja kiti elektriniai įrenginiai, perkelkite juos į kitą vietą.  
■ Neišmeskite baterijų kaip nerūšiuojamų komunalinių atliekų. Tinkamai šalinkite baterijas, vadovaudamiesi    
vietiniais įstatymais. 
Tinkamas baterijos išmetimas 

 
 Šis ženklas, išspausdintas ant jūsų oro kondicionieriaus baterijų, informuoja, kad jos turi būti naudojamos pagal 
ES direktyvos 2013/56/ES 20 straipsnio II priedą.  - Baterijos, pasibaigus jų eksploatavimo laikotarpiui, turi būti 
šalinamos atskirai nuo bendrųjų buitinių atliekų. Tinkamai utilizuokite baterijas vietinės bendruomenės atliekų 
surinkimo ar perdirbimo centre. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1 On off  Paspauskite norėdami, kad pradėtų veikti. Paspauskite dar kartą, kad sustabdytumėte. 
2 C/F pasirinkite  temperatūrą norite matyti F (Fahrengeitais) C (Celsius) 
3 SPEED Paspauskite, norėdami pasirinkti ventiliatoriaus greitį 
4 DISPLAY Paspauskite, kad įjungtumėte / išjungtumėte LED ekraną. 
5 iFEEL Paspauskite, jei norite suaktyvinti arba išjungti „i Feel“ funkciją 
6 TIMER  Paspauskite norėdami įjungti arba išjungti laikmatį 
7 Clean savaiminis garintuvo išsivalymas 
8 SET Padidina temperatūrą 1 °C laipsniu.  
            Sumažina temperatūrą 1 °C laipsniu.  
9 TURBO Paspauskite, jei norite įjungti arba išjungti didelės galios 
funkciją. 
10 MODE  Paspauskite režimo mygtuką, kad įjungtumėte režimą 
AUTO – automatinis rėžimas  
COOL-Šaldymas 
DRY – Drėgmės surinkimas 
HEAT- Šildymas  
11 SLEEP Paspauskite, kad įjungtumėte miego režimą (Švelnesnis 
šaldymas 10 valand.)  
12 SWING oro srauto nukreipimas. 
13   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


